

	GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Hospital Nacional de Neumología y Medicina Familiar, "Dr. José Antonio Saldaña", San Salvador	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:
UACI de Hospital Neumológico	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	san salvador 07 de Mayo del 2015	No.Orden:085/2015
-----------------------	---	-------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

CELESTINO GUARDADO LOPEZ

CANTIDAD	UNIDAD DE	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
	MEDIDA		UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--MATERIALES FERRETEROS.	-	-
6	Cada Uno	COD: 70205329 Toma corriente hembra 220 volt. , tipo chino 20 amp. OFRECE: Toma corriente hembra 220 v. tipo chino .	\$3.00	\$18.00
10	Cada Uno	COD: 70205161 Caja termica de 2 circuitos 2 polos 240 volt. comp. c/ G.E. OFRECE: Caja termica de 2 circuitos 2 polos , 240 volt. G.E.	\$5.50	\$55.00
20	Cada Uno	COD: 70205360 Difusor acrilico tipo diamante p/ lampara de 4 x 2 pies. OFRECE: Difusores acrilicos tipo diamante p/ lampara 4 x 2 pies s/marca.	\$6.00	\$120.00
5	Pliego	COD: 70210309 Formica color madera brillante , pliego OFRECE: Formica color madera brillante sin marca .	\$17.00	\$85.00
20	Cada Uno	COD: 70211074 Llave de 1/2" con rosca p/ manguera. OFRECE: Llave de 1/2" con rosca p/ manguera pp.	\$7.95	\$159.00
2	Cada Uno	COD: 70225269 Grasa frasco. OFRECE: Grasa frasco de 14 onzas Mca. Abro,	\$2.65	\$5.30
2	Galón	COD: 70213305 Thiner industrial No. 28 OFRECE: Thiner industrial No. 128 SW.	\$18.75	\$37.50
1	Cada Uno	COD: 70120995 Extractor de estaño OFRECE: Extractor de estaño. sin marca.	\$5.10	\$5.10
1	Cada Uno	COD: 70206050 Estaño 60x40 conresina de 1 mm. en carrete de 500 g. OFRECE: Estaño 60x40 con resina de 1 mm. 1/32" en carrete de 500G.	\$27.70	\$27.70
1	Juego	COD: 70305143 Destornillador mixto (20 piezas) , juego. OFRECE: Destornillador mixto 20 piezas juego stanley	\$39.00	\$39.00
2	Cada Uno	COD: 70408010 anteojos de seguridad claros OFRECE: Anteojos de seguridad claros (gafas protectoras) Taiwan.	\$1.00	\$2.00
6	Cada Uno	COD: 70212829 Pegamento acero plastico tubo. OFRECE: Pegamento acero plastico 10 ml. Poxipol.	\$2.40	\$14.40
2	Cada Uno	COD: 70205195 Caja de registro octogonales c/ tapadera OFRECE: Caja octagonal con tapadera China.	\$1.25	\$2.50
200	Cada Uno	COD: 70212424 Tornillo para tabla roca de 1" OFRECE: Tornillos para tabla roca de 1" negro sin marca.	\$0.03	\$6.00
200	Cada Uno	COD: 70212415 Anclas verdes de 1/4 OFRECE: Anclas verdes de 1/4 " x 1 Nacional	\$0.03	\$6.00
3	Libra	COD: 70212995 Alambre galvanizado No. 16 OFRECE: Alambre galvanizado 316 nacional.	\$1.00	\$3.00
2	Juego	COD: 70330026 Destornilladores de presicion Philips (juego de 6 u) Stanley OFRECE: Destornilladores de presicion philips (juego de 6 u.) Stanley.	\$8.95	\$17.90
1	Cada Uno	COD: 70302035 Taladro rotomartillo percutor OFRECE: Taladro rotomartillo percutor de 1/2" Dewalt.	\$170.00	\$170.00
1	Cada Uno	COD: 70305283 Tenaza para electricista , tipo linero , de 12 "OFRECE: Tenaza para electricista tipo linero de 9" Marca Klein	\$71.25	\$71.25
1	Cada Uno	COD: 70206050 Estaño 60x40 conresina de 1 mm. en carrete de 500 g. OFRECE: Estaño 60x40 con resina de 1 mm. 1/32" en carrete de 500G.	\$27.70	\$27.70
2	Cada Uno	COD: 70305180 Llave cangreja con forro de 12" OFRECE: Llave cangreja con forro de 12" Tactic.	\$20.35	\$40.70
2	Cada Uno	COD: 70305183 Llave cangreja de 6" OFRECE: Llave cangreja de 6" Tactic.	\$10.00	\$20.00
2	Cada Uno	COD: 70305263 Tenaza alicate para electricista de 7" OFRECE: Tenaza alicate para electricista de 7" Stanley	\$14.50	\$29.00
2	Cada Uno	COD: 70102236 Switch de presion de 30-50 psi. OFRECE: Switch de presion 30-50 psi.	\$28.00	\$56.00
-	-	TOTAL.....	-	\$1,018.05

SON: mil dieciocho 05/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA: Almacen General, Tiempo de entrega 5 dias habiles posterior a la recepcion de la orden de compra, Solic.314,315,316,317,318,319,378,386,409,411,263,403 Fdo Generales, EL ADMINISTRADOR DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA SON SRES. MANUEL ANGEL MARTINEZ, ROBERTO CHICAS, WILFREDO MARTINEZ, WILFREDO ROSALES. ENC. DE CARA UNIDAD. QUIENES SERAN LA CONTRA PARTE DE LA EMPRESA CONTRATADA.

	 Titular o Designado		

Elaborado por: pvasquez

ESTE DOCUMENTO F
DISTRIBUIDO EL D...
12/08/2015